

B.2.9 Registra la etapa del Presupuesto de Ingreso Devengado

A) Extracto de la balanza de comprobación al cierre del periodo de evaluación, que muestre la cuenta Ley de Ingresos Devengada (saldos iniciales, movimientos del periodo y saldos finales)

Reporte en C:\NSARCI\PROGRAMA\19-10\Repo\2023\RI-14M6.TXT

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP8501K29
BALANZA DE COMPROBACION DE 01 ENE 2023 A 30 JUN 2023

		0.00	338,000.00	0.00	338,000.00
5.2.2.1.1.1	FINANCIERAS TRANS. OTORGADAS A ENTIDADES PARASTATALES NO EMPR. Y NO FINANCIERAS PARA SERVICIOS PERSONALES	0.00	338,000.00	0.00	338,000.00
5.2.4	AYUDAS SOCIALES	0.00	3,912,963.65	0.00	3,912,963.65
5.2.4.1	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	0.00	3,688,852.88	0.00	3,688,852.88
5.2.4.1.3	AYUDAS EN MATERIA DE SALUD	0.00	238,668.79	0.00	238,668.79
5.2.4.1.5	AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR	0.00	2,815,872.26	0.00	2,815,872.26
5.2.4.1.6	AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION	0.00	764,225.22	0.00	764,225.22
5.2.4.1.9	OTRAS AYUDAS	0.00	688,866.53	0.00	688,866.53
5.2.4.3	AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	0.00	228,938.85	0.00	228,938.85
5.2.4.3.3	AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	0.00	228,938.85	0.00	228,938.85
5.3	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0.00	1,668,217.54	0.00	1,668,217.54
5.3.2	CONVENIOS	0.00	1,668,217.54	0.00	1,668,217.54
5.3.2.2	CONVENIOS DE DESCENTRALIZACION Y OTROS	0.00	1,668,217.54	0.00	1,668,217.54
5.3.2.2.3	OTROS CONVENIOS	0.00	1,668,217.54	0.00	1,668,217.54
5.3.2.2.3.1	OTROS CONVENIOS	0.00	1,668,217.54	0.00	1,668,217.54
8	CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS	0.00	618,256,988.26	618,256,988.26	0.00
8.1	LEY DE INGRESOS	0.00	386,291,262.00	386,291,262.00	0.00
8.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	0.00	156,288,852.66	0.00	156,288,852.66
8.1.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	0.00	156,288,852.66	0.00	156,288,852.66
8.1.2	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	0.00	75,882,286.71	156,288,852.66	81,281,487.95
8.1.2.1	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	0.00	75,882,286.71	156,288,852.66	81,281,487.95
8.1.3	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	0.00	75,882,286.71	75,882,286.71	0.00
8.1.3.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	0.00	75,882,286.71	75,882,286.71	0.00
8.1.5.1	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	0.00	0.00	75,882,286.71	75,882,286.71
8.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS	0.00	311,965,698.18	311,965,698.18	0.00
8.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	0.00	156,288,852.66	156,288,852.66
8.2.1.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	0.00	156,288,852.66	156,288,852.66
8.2.1.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	0.00	168,796,356.24	39,516,358.64	129,279,977.68
8.2.1.3	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	0.00	168,796,356.24	39,516,358.64	129,279,977.68
8.2.2	MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	4,982,786.54	12,511,483.58	7,528,697.04
8.2.2.1	AMPLIACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	0.00	12,511,483.58	12,511,483.58
8.2.2.2	REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	4,982,786.54	0.00	4,982,786.54
8.2.3	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	0.00	34,533,572.10	34,533,572.10	-17,489.00
8.2.3.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	0.00	34,533,572.10	34,533,572.10	-17,489.00
8.2.5	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	0.00	34,533,572.10	34,533,572.10	0.00
8.2.5.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	0.00	34,533,572.10	34,533,572.10	0.00
8.2.6	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	0.00	34,533,572.10	34,533,572.10	0.00
8.2.7	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	34,533,572.10	0.00	34,533,572.10
8.2.7.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	34,533,572.10	0.00	34,533,572.10
TOTAL DE LA BALANZA:					
		0.00	956,772,827.18	956,772,827.18	0.00

[VISTA PRELIMINAR](#)
[IMPRIMIR](#)
[EJEC SALIR](#)

b) Auxiliar Mayor de la cuenta Ley de Ingresos Devengada del periodo de evaluación,

Reporte en C:\NSARCI\PROGRAMA\19-10\Repo\2023\RI-14M6.TXT

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP8501K29
AUXILIAR DE MAYOR DE INICIAL A 30 JUN 2023

10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94</						

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MOP85010K20
AUXILIAR DE MAYOR DE INICIAL A 30 JUN 2023

24	ABR 2023	810A0000015	3	FOR FICHA PAGADA 10A0000015	500.00		500.00	
24	ABR 2023	810A0000015	6	FOR FICHA PAGADA 10A0000015	500.00		500.00	
26	ABR 2023	810A0000016	1	FOR PART. DEVENGADA 10A0000016		500.00	500.00	
26	ABR 2023	810A0000016	4	FOR PART. DEVENGADA 10A0000016		700.00	1,200.00	
26	ABR 2023	810A0000016	7	FOR PART. DEVENGADA 10A0000016		400.00	1,600.00	
26	ABR 2023	810A0000016	3	FOR FICHA PAGADA 10A0000016	500.00		1,100.00	
26	ABR 2023	810A0000016	6	FOR FICHA PAGADA 10A0000016	700.00		800.00	
26	ABR 2023	810A0000016	9	FOR FICHA PAGADA 10A0000016	400.00		0.00	
27	ABR 2023	810A0000017	1	FOR PART. DEVENGADA 10A0000017		200.00	200.00	
27	ABR 2023	810A0000017	4	FOR PART. DEVENGADA 10A0000017		200.00	400.00	
27	ABR 2023	810A0000017	7	FOR PART. DEVENGADA 10A0000017		700.00	1,270.00	
27	ABR 2023	810A0000017	10	FOR PART. DEVENGADA 10A0000017		200.00	1,470.00	
27	ABR 2023	810A0000017	3	FOR FICHA PAGADA 10A0000017	200.00		1,270.00	
27	ABR 2023	810A0000017	6	FOR FICHA PAGADA 10A0000017	200.00		950.00	
27	ABR 2023	810A0000017	9	FOR FICHA PAGADA 10A0000017	700.00		200.00	
27	ABR 2023	810A0000017	12	FOR FICHA PAGADA 10A0000017	200.00		0.00	
28	ABR 2023	810A0000018	1	FOR PART. DEVENGADA 10A0000018		100.00	100.00	
28	ABR 2023	810A0000018	4	FOR PART. DEVENGADA 10A0000018		140.00	240.00	
28	ABR 2023	810A0000018	7	FOR PART. DEVENGADA 10A0000018		700.00	940.00	
28	ABR 2023	810A0000018	10	FOR PART. DEVENGADA 10A0000018		1,291.00	2,231.00	
28	ABR 2023	810A0000018	3	FOR FICHA PAGADA 10A0000018	100.00		2,131.00	
28	ABR 2023	810A0000018	6	FOR FICHA PAGADA 10A0000018	100.00		1,997.00	
28	ABR 2023	810A0000018	9	FOR FICHA PAGADA 10A0000018	700.00		1,291.00	
28	ABR 2023	810A0000018	12	FOR FICHA PAGADA 10A0000018	1,291.00		0.00	
02	MAY 2023	81050000005	1	FOR PART. DEVENGADA 1050000005		500.00	500.00	
02	MAY 2023	81050000005	4	FOR PART. DEVENGADA 1050000005		700.00	1,200.00	
02	MAY 2023	81050000005	7	FOR PART. DEVENGADA 1050000005		200.00	1,400.00	
02	MAY 2023	81050000005	10	FOR PART. DEVENGADA 1050000005		1,000.00	2,400.00	
02	MAY 2023	81050000005	3	FOR FICHA PAGADA 1050000005	500.00		1,900.00	
02	MAY 2023	81050000005	6	FOR FICHA PAGADA 1050000005	700.00		1,200.00	
02	MAY 2023	81050000005	9	FOR FICHA PAGADA 1050000005	200.00		1,000.00	
02	MAY 2023	81050000005	12	FOR FICHA PAGADA 1050000005	1,000.00		0.00	
03	MAY 2023	81050000006	1	FOR PART. DEVENGADA 1050000006		200.00	200.00	
03	MAY 2023	81050000006	4	FOR PART. DEVENGADA 1050000006		200.00	400.00	
03	MAY 2023	81050000006	7	FOR PART. DEVENGADA 1050000006		5,378,677.80	5,279,157.80	
03	MAY 2023	81050000006	10	FOR PART. DEVENGADA 1050000006		17,581.25	5,261,576.55	
03	MAY 2023	81050000006	3	FOR FICHA PAGADA 1050000006	200.00		5,280,727.23	
03	MAY 2023	81050000006	6	FOR FICHA PAGADA 1050000006	700.00		5,388,194.33	
03	MAY 2023	81050000006	9	FOR FICHA PAGADA 1050000006	5,378,677.80		1,769.52	
03	MAY 2023	81050000006	12	FOR FICHA PAGADA 1050000006	-17,581.25		19,356.78	
06	MAY 2023	81050000024	1	FOR PART. DEVENGADA 1050000024		1,000.00	1,000.00	
06	MAY 2023	81050000024	4	FOR PART. DEVENGADA 1050000024		1,000.00	2,000.00	
06	MAY 2023	81050000024	7	FOR PART. DEVENGADA 1050000024		1,000.00	3,000.00	
06	MAY 2023	81050000024	10	FOR PART. DEVENGADA 1050000024		1,000.00	4,000.00	
06	MAY 2023	81050000024	3	FOR FICHA PAGADA 1050000024	1,000.00		6,000.00	
06	MAY 2023	81050000024	6	FOR FICHA PAGADA 1050000024	1,000.00		6,000.00	
06	MAY 2023	81050000024	9	FOR FICHA PAGADA 1050000024	1,000.00		6,000.00	
06	MAY 2023	81050000024	12	FOR FICHA PAGADA 1050000024	1,000.00		6,000.00	
06	MAY 2023	81050000029	1	FOR PART. DEVENGADA 1050000029		1,000.00	1,000.00	
06	MAY 2023	81050000029	4	FOR PART. DEVENGADA 1050000029		1,000.00	2,000.00	
06	MAY 2023	81050000029	7	FOR PART. DEVENGADA 1050000029		1,000.00	3,000.00	
06	MAY 2023	81050000029	10	FOR PART. DEVENGADA 1050000029		1,000.00	4,000.00	
06	MAY 2023	81050000029	3	FOR FICHA PAGADA 1050000029	1,000.00		6,000.00	
06	MAY 2023	81050000029	6	FOR FICHA PAGADA 1050000029	1,000.00		6,000.00	
06	MAY 2023	81050000029	9	FOR FICHA PAGADA 1050000029	1,000.00		6,000.00	
06	MAY 2023	81050000029	12	FOR FICHA PAGADA 1050000029	1,000.00		6,000.00	

VISTA PRELIMINAR IMPRIMIR SALIR

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MOP85010K20
AUXILIAR DE MAYOR DE INICIAL A 30 JUN 2023

07	JUN 2023	81060000026	10	FOR FICHA PAGADA 1060000026	191,923.00		6.00	
08	JUN 2023	81060000009	1	FOR PART. DEVENGADA 1060000009		400.00	400.00	
08	JUN 2023	81060000009	4	FOR PART. DEVENGADA 1060000009		500.00	900.00	
08	JUN 2023	81060000009	3	FOR FICHA PAGADA 1060000009	400.00		500.00	
08	JUN 2023	81060000009	6	FOR FICHA PAGADA 1060000009	500.00		0.00	
09	JUN 2023	81060000010	1	FOR PART. DEVENGADA 1060000010		500.00	500.00	
09	JUN 2023	81060000010	4	FOR PART. DEVENGADA 1060000010		700.00	1,200.00	
09	JUN 2023	81060000010	7	FOR PART. DEVENGADA 1060000010		500.00	1,700.00	
09	JUN 2023	81060000010	6	FOR FICHA PAGADA 1060000010	700.00		0.00	
11	JUN 2023	81060000005	4	FOR PART. DEVENGADA 1060000005		100.00	200.00	
11	JUN 2023	81060000005	7	FOR PART. DEVENGADA 1060000005		140.00	340.00	
11	JUN 2023	81060000005	3	FOR FICHA PAGADA 1060000005	100.00	1,540.00	1,680.00	
11	JUN 2023	81060000005	6	FOR FICHA PAGADA 1060000005	100.00		1,540.00	
11	JUN 2023	81060000005	9	FOR FICHA PAGADA 1060000005	1,540.00		0.00	
12	JUN 2023	81060000011	1	FOR PART. DEVENGADA 1060000011		700.00	700.00	
12	JUN 2023	81060000011	4	FOR PART. DEVENGADA 1060000011		900.00	1,600.00	
12	JUN 2023	81060000011	3	FOR FICHA PAGADA 1060000011	700.00		900.00	
12	JUN 2023	81060000011	6	FOR FICHA PAGADA 1060000011	900.00		0.00	
12	JUN 2023	81060000012	4	FOR PART. DEVENGADA 1060000012		1,200.00	2,100.00	
13	JUN 2023	81060000012	7	FOR PART. DEVENGADA 1060000012		200.00	2,300.00	
13	JUN 2023	81060000012	3	FOR FICHA PAGADA 1060000012	900.00		1,400.00	
13	JUN 2023	81060000012	6	FOR FICHA PAGADA 1060000012	1,200.00		200.00	
13	JUN 2023	81060000012	9	FOR FICHA PAGADA 1060000012	200.00		0.00	
14	JUN 2023	81060000013	1	FOR PART. DEVENGADA 1060000013		305.00	305.00	
14	JUN 2023	81060000013	3	FOR FICHA PAGADA 1060000013	305.00		0.00	
15	JUN 2023	81060000014	1	FOR PART. DEVENGADA 1060000014		2,000.00	2,000.00	
15	JUN 2023	81060000014	3	FOR FICHA PAGADA 1060000014	2,000.00		0.00	
16	JUN 2023	81060000015	1	FOR PART. DEVENGADA 1060000015		100.00	100.00	
16	JUN 2023	81060000015	4	FOR PART. DEVENGADA 1060000015		100.00	200.00	
16	JUN 2023	81060000015	7	FOR PART. DEVENGADA 1060000015		200.00	400.00	
16	JUN 2023	81060000015	3	FOR FICHA PAGADA 1060000015	100.00		300.00	
16	JUN 2023	81060000015	6	FOR FICHA PAGADA 1060000015	100.00		200.00	
16	JUN 2023	81060000015	9	FOR FICHA PAGADA 1060000015	200.00		0.00	
19	JUN 2023	81060000016	6	FOR PART. DEVENGADA 1060000016		1,100.00	1,100.00	
19	JUN 2023	81060000016	4	FOR PART. DEVENGADA 1060000016		1,500.00	2,600.00	
19	JUN 2023	81060000016	7	FOR PART. DEVENGADA 1060000016		200.00	2,800.00	
19	JUN 2023	81060000016	10	FOR PART. DEVENGADA 1060000016		31,070.54	33,910.54	
19	JUN 2023	81060000016	3	FOR FICHA PAGADA 1060000016	1,100.00	18,430.23	52,340.77	
19	JUN 2023	81060000016	6	FOR FICHA PAGADA 1060000016	1,500.00		49,700.77	
19	JUN 2023	81060000016	9	FOR FICHA PAGADA 1060000016	200.00		49,500.77	
19	JUN 2023	81060000016	12	FOR FICHA PAGADA 1060000016	200.00		0.00	
19	JUN 2023	81060000016	3	FOR FICHA PAGADA 1060000016	31,070.54		18,430.23	
19	JUN 2023	81060000016	6	FOR FICHA PAGADA 1060000016	18,430.23		0.00	
28	JUN 2023	81060000017	1	FOR PART. DEVENGADA 1060000017		500.00	500.00	
28	JUN 2023	81060000017	4	FOR PART. DEVENGADA 1060000017		700.00	1,200.00	
28	JUN 2023	81060000017	7	FOR PART. DEVENGADA 1060000017		700.00	1,900.00	
21	JUN 2023	81060000018	1	FOR PART. DEVENGADA 1060000018		100.00	100.00	
21	JUN 2023	81060000018	4	FOR PART. DEVENGADA 1060000018		100.00	200.00	
21	JUN 2023	81060000018	7	FOR PART. DEVENGADA 1060000018		100.00	300.00	
21	JUN 2023	81060000018	10	FOR PART. DEVENGADA 1060000018		100.00	400.00	
21	JUN 2023	81060000018	3	FOR FICHA PAGADA 1060000018	100.00		600.00	
21	JUN 2023	81060000018	6	FOR FICHA PAGADA 1060000018	100.00		600.00	
21	JUN 2023	81060000018	9	FOR FICHA PAGADA 1060000018	100.00		600.00	
21	JUN 2023	81060000018	12	FOR FICHA PAGADA 1060000018	100.00		600.00	
22	JUN 2023	81060000019	4	FOR PART. DEVENGADA 1060000019		600.00	600.00	
22	JUN 2023	81060000019	7	FOR PART. DEVENGADA 1060000019		800.00	1,400.00	
22	JUN 2023	81060000019	3	FOR FICHA PAGADA 1060000019	600.00		800.00	

VISTA PRELIMINAR IMPRIMIR SALIR

Reporte en C:\NGARCI\PROGRAMA\19-10\Repo\2023\R1-1-MS.TXT

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: H0PES0101C29
AUXILIAR DE MAYOR DE INICIAL A 30 JUN 2023

Fecha	Partido	Descripción	Debitos	Creditos	Saldo
14 JUN 2023	6106000010	1 POR PART. DEVENGADA 106000010	385.00	385.00	385.00
14 JUN 2023	6106000013	3 POR FICHA PAGADA 106000013			0.00
15 JUN 2023	6106000014	1 POR PART. DEVENGADA 106000014	2,000.00	2,000.00	2,000.00
15 JUN 2023	6106000015	3 POR FICHA PAGADA 106000015			0.00
16 JUN 2023	6106000015	1 POR PART. DEVENGADA 106000015	100.00	100.00	100.00
16 JUN 2023	6106000015	4 POR PART. DEVENGADA 106000015	140.00	140.00	240.00
16 JUN 2023	6106000015	7 POR PART. DEVENGADA 106000015	200.00	200.00	440.00
16 JUN 2023	6106000015	3 POR FICHA PAGADA 106000015	100.00		340.00
16 JUN 2023	6106000015	6 POR FICHA PAGADA 106000015	140.00		280.00
16 JUN 2023	6106000015	9 POR FICHA PAGADA 106000015	200.00		480.00
19 JUN 2023	6106000016	1 POR PART. DEVENGADA 106000016		1,100.00	1,100.00
19 JUN 2023	6106000016	4 POR PART. DEVENGADA 106000016	1,540.00		2,640.00
19 JUN 2023	6106000016	7 POR PART. DEVENGADA 106000016	200.00		2,840.00
19 JUN 2023	6106000016	1 POR PART. DEVENGADA 106000016		31,070.54	33,910.54
19 JUN 2023	6106000016	4 POR PART. DEVENGADA 106000016	1,100.00	18,434.23	52,344.77
19 JUN 2023	6106000016	6 POR FICHA PAGADA 106000016	1,540.00		51,204.77
19 JUN 2023	6106000016	9 POR FICHA PAGADA 106000016	200.00		49,704.77
19 JUN 2023	6106000016	3 POR FICHA PAGADA 106000016	31,070.54		18,634.23
19 JUN 2023	6106000016	6 POR FICHA PAGADA 106000016	18,434.23		0.00
28 JUN 2023	6106000017	1 POR PART. DEVENGADA 106000017		500.00	500.00
28 JUN 2023	6106000017	4 POR PART. DEVENGADA 106000017	500.00		1,000.00
28 JUN 2023	6106000017	3 POR FICHA PAGADA 106000017	500.00		700.00
28 JUN 2023	6106000017	6 POR FICHA PAGADA 106000017	700.00		0.00
21 JUN 2023	6106000018	1 POR PART. DEVENGADA 106000018		100.00	100.00
21 JUN 2023	6106000018	4 POR PART. DEVENGADA 106000018	100.00		200.00
21 JUN 2023	6106000018	6 POR FICHA PAGADA 106000018	100.00		100.00
22 JUN 2023	6106000019	1 POR PART. DEVENGADA 106000019		600.00	600.00
22 JUN 2023	6106000019	4 POR PART. DEVENGADA 106000019	600.00		1,200.00
22 JUN 2023	6106000019	3 POR FICHA PAGADA 106000019	600.00		600.00
22 JUN 2023	6106000019	6 POR FICHA PAGADA 106000019	840.00		840.00
26 JUN 2023	6106000020	1 POR PART. DEVENGADA 106000020		1,700.00	1,700.00
26 JUN 2023	6106000020	4 POR PART. DEVENGADA 106000020	1,700.00		2,400.00
26 JUN 2023	6106000020	3 POR FICHA PAGADA 106000020	1,700.00		700.00
26 JUN 2023	6106000020	6 POR FICHA PAGADA 106000020	700.00		0.00
27 JUN 2023	6106000021	1 POR PART. DEVENGADA 106000021		1,100.00	1,100.00
27 JUN 2023	6106000021	4 POR PART. DEVENGADA 106000021	1,100.00		2,200.00
27 JUN 2023	6106000021	3 POR FICHA PAGADA 106000021	1,100.00		1,100.00
27 JUN 2023	6106000021	6 POR FICHA PAGADA 106000021	1,540.00		0.00
28 JUN 2023	6106000022	1 POR PART. DEVENGADA 106000022		300.00	300.00
28 JUN 2023	6106000022	4 POR PART. DEVENGADA 106000022	300.00		720.00
28 JUN 2023	6106000022	3 POR FICHA PAGADA 106000022	300.00		420.00
28 JUN 2023	6106000022	6 POR FICHA PAGADA 106000022	420.00		0.00
29 JUN 2023	6106000023	1 POR PART. DEVENGADA 106000023		400.00	400.00
29 JUN 2023	6106000023	4 POR PART. DEVENGADA 106000023	400.00		800.00
29 JUN 2023	6106000023	3 POR FICHA PAGADA 106000023	400.00		560.00
29 JUN 2023	6106000023	6 POR FICHA PAGADA 106000023	560.00		0.00
30 JUN 2023	6106000024	1 POR PART. DEVENGADA 106000024		600.00	600.00
30 JUN 2023	6106000024	4 POR PART. DEVENGADA 106000024	600.00		1,200.00
30 JUN 2023	6106000024	3 POR FICHA PAGADA 106000024	600.00		600.00
30 JUN 2023	6106000024	6 POR FICHA PAGADA 106000024	840.00		0.00
SUMAR PERIODO:			75,002,204.71	75,002,204.71	0.00
SALDO FINAL:			75,002,204.71	75,002,204.71	0.00

Botones: VISTA PIELMINAR, IMPRIMIR, Ejec SALIR

c) Póliza que muestre un ejemplo del registro del Presupuesto de Ingresos Devengado, donde utilice la cuenta Ley de Ingresos Devengada del periodo de evaluación.

Preview

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: H0PES0101C29
PÓLIZA No.: 106000001

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: H0PES0101C29
PÓLIZA No.: 106000001

Cuenta Debe:	Debe:	Saldo:
4) 9.1.1.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	7,769,097.00
4) 9.1.1.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	7,769,097.00
		15,538,194.00
		15,538,194.00

Cuenta Contable: Sumas: Debe: Saldo:

1) 4.1.1.2.3 APORTE A FONDO DE APOYACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL
 Fuente Finanz.: 3.00
 Cuenta: 106000010
 Fecha por cobrar: PALMEDI-04-01
 Debe: 7,769,097.00

2) 1.1.1.2.47 SECRETARÍA DE PLANEACIÓN Y FOMENTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA
 Fuente Finanz.: 3.00
 Cuenta: 106000010
 Fecha por cobrar: PALMEDI-04-01
 Debe: 7,769,097.00

3) 1.1.1.2.3 COMISIÓN DE ASESORIA Y FOMENTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA
 Fuente Finanz.: 3.00
 Cuenta: 106000010
 Fecha por cobrar: PALMEDI-04-01
 Debe: 7,769,097.00

4) 1.1.1.2.3 COMISIÓN DE ASESORIA Y FOMENTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA
 Fuente Finanz.: 3.00
 Cuenta: 106000010
 Fecha por cobrar: PALMEDI-04-01
 Debe: 7,769,097.00

SUMAR PERIODO: 15,538,194.00 15,538,194.00

Cuenta Debe: Sumas: Debe: Saldo:

1) 9.1.1.1 LEY DE INGRESOS DEVENGADA 7,769,097.00 7,769,097.00

2) 9.1.1.1 LEY DE INGRESOS DEVENGADA 7,769,097.00 7,769,097.00

Página 1 de 2

Impresión de pantalla de la Lista de Cuentas del ente público, donde se identifique la cuenta de orden Ley de Ingresos Devengada, alineada al Plan de Cuentas emitido por el CONAC.

NSARCIOPPER Lista de cuentas y matrices de conversión 2023 MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA

Atado Modifica Borr Ordena Localiza Consulta Imprime Salir
 <Enter> <Barra> <F3> <F5> <F6> <F7> <Esc>

Ver: Todas las cuentas

Código	Número	Nombre de la cuenta	C/A	Protección	D/A	CHI	Nombre del CHI	COG
	7.6.2.1	CONTRATO DE CONCESIÓN POR BIENES	R	S	A			
	7.6.3	BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO	C	S	D			
	7.6.3.1	BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO	R	S	D			
	7.6.4	CONTRATO DE COMODATO POR BIENES	C	S	A			
	7.6.4.1	CONTRATO DE COMODATO POR BIENES	R	S	A			
	7.7	OTRAS CUENTAS DE ORDEN	C	S	D			
	7.7.1	OTRAS CUENTAS DE ORDEN	C	S	D			
	7.7.1.1	OTRAS CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS	C	S	D			
	7.7.1.2	OTRAS CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS	R	S	A			
	7.8	BIENES ARQUEOLÓGICOS, ARTÍSTICOS E HISTÓRICOS	C	S	D			
	7.8.1	BIENES ARQUEOLÓGICOS EN CUSTODIA	C	S	D			
	7.8.1.1	BIENES ARQUEOLÓGICOS EN CUSTODIA	R	S	D			
	7.8.2	CUSTODIA DE BIENES ARQUEOLÓGICOS	C	S	A			
	7.8.2.1	CUSTODIA DE BIENES ARQUEOLÓGICOS	R	S	A			
	7.8.3	BIENES ARTÍSTICOS EN CUSTODIA	C	S	D			
	7.8.3.1	BIENES ARTÍSTICOS EN CUSTODIA	R	S	D			
	7.8.4	CUSTODIA DE BIENES ARTÍSTICOS	C	S	A			
	7.8.4.1	CUSTODIA DE BIENES ARTÍSTICOS	R	S	A			
	7.8.5	BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA	C	S	D			
	7.8.5.1	BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA	R	S	D			
	7.8.6	CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS	C	S	A			
	7.8.6.1	CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS	R	S	A			
	8	CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS	C	S	A			
	8.1	LEY DE INGRESOS	C	S	A			
	8.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	C	S	D			
	8.1.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	R	S	D			
	8.1.2	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	C	S	A			
	8.1.2.1	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	R	S	A			
	8.1.3	MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	C	S	D			
	8.1.3.1	AMPLIACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	R	S	D			
	8.1.3.2	REDUCCIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	R	S	A			
	8.1.4	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	C	S	A			
	8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	R	S	A			
	8.1.5	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	C	S	A			
	8.1.5.1	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	R	S	A			
	8.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS	C	S	D			
	8.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	C	S	A			
	8.2.1.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	R	S	A			
	8.2.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	C	S	D			
	8.2.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	R	S	D			
	8.2.3	MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	C	S	A			
	8.2.3.1	AMPLIACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	R	S	A			
	8.2.3.2	REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	R	S	D			
	8.2.4	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	C	S	D			
	8.2.4.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	R	S	D			
	8.2.5	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	C	S	D			
	8.2.5.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	R	S	D			
	8.2.6	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	C	S	D			

JUNIO 2023 NSARCI2023-19-10 ORDENADAS POR NUMERO

15°C Habiado Búsqueda

07:47 p. m. 17/06/2023